产品手册
版本05.00
R&S®BBA300
宽带放大器
超宽频率范围、
高性能和卓越的射频特性
	 Rohde & Schwarz R&S®BBA300 宽带放大器﻿  �32
罗德与施瓦茨R&S®BBA300固态宽带放大器融合了知名的

冷却 风冷，强制风冷，内置风扇，
进风口在前，出风口在后
订购信息
名称 类型 配置号/订单号
主机
宽带放大器，380 MHz至6 GHz频段
15  W，风冷，4  HU台式 R&S®BBA300 BBA300-CDE15
25  W，风冷，4  HU台式 R&S®BBA300 BBA300-CDE25
50  W，风冷，4  HU台式 R&S®BBA300 BBA300-CDE50
90  W，风冷，4  HU台式 R&S®BBA300 BBA300-CDE90
180  W，风冷，4  HU台式 R&S®BBA300 BBA300-CDE180
300  W，风冷，12  HU机架型号 R&S®BBA300 BBA300-CDE300
宽带放大器，1 GHz至6 GHz频段
15  W，风冷，4  HU台式 R&S®BBA300 BBA300-DE15
25  W，风冷，4  HU台式 R&S®BBA300 BBA300-DE25
50  W，风冷，4  HU台式 R&S®BBA300 BBA300-DE50
90  W，风冷，4  HU台式 R&S®BBA300 BBA300-DE90
180  W，风冷，4  HU台式 R&S®BBA300 BBA300-DE180
300  W，风冷，12  HU机架型号 R&S®BBA300 BBA300-DE300
宽带放大器，6  GHz至13  GHz频段
30  W，风冷，4  HU台式 R&S®BBA300 BBA300-F30
50  W，风冷，4  HU台式 R&S®BBA300 BBA300-F50
宽带放大器，6  GHz至18  GHz频段
30  W，风冷，4  HU台式 R&S®BBA300 BBA300-FG30
50  W，风冷，4  HU台式 R&S®BBA300 BBA300-FG50
选件
硬件选件
GPIB远程控制 R&S®BBA-B101 5355.8250.02 1)
PoE交换机 R&S®BBA-B102 5355.8243.30
光以太网远程控制 R&S®BBA-B105 5355.8266.13
射频输入开关（1:2或2:1，N型） R&S®BBA-B110 5355.8866.17 1)
射频输入开关（1:6，N型） R&S®BBA-B116 5355.8950.12
射频输出开关（2:1或1:2，N型） R&S®BBA-B120 5355.8795.15 1)
射频输出开关（2:2，7/16） R&S®BBA-B121 5355.8895.12 1)
射频输出开关，最高18  GHz（2:1或1:2，N型） R&S®BBA-B125 5355.8795.25
射频输出开关（6:1，N型） R&S®BBA-B126 5355.8995.12
隔直输入保护（N型） R&S®BBA-B132 5353.9236.03
采样端口，用于前向和反射射频功率（N型） R&S®BBA-B140 5355.8837.02 1)
采样端口，用于前向和反射射频功率（N型） R&S®BBA-B141 5355.8850.02 1)
采样端口开关（2 × 2:1，N型） R&S®BBA-B142 5355.8872.18 1)
采样端口开关（2 × 6:1，N型） R&S®BBA-B146 5355.8972.12
透明I/O R&S®BBA-B160 5355.8889.02 1)
10英寸触摸屏 R&S®BBA-B200 联系当地的罗德与施瓦茨销售办公室。
频率扩展，380 MHz至6 GHz，适用于R&S®BBA300-DE R&S®BBA-B211 联系当地的罗德与施瓦茨销售办公室。
频率扩展，6  GHz至18  GHz，适用于R&S®BBA300-F R&S®BBA-B212 联系当地的罗德与施瓦茨销售办公室。
1)	 订单号的最后两位数视系统配置而定。
所有指定参数均适用于+25°C的环境温度、50 Ω的输入阻抗和50 Ω的输出阻抗。
Coppell
Monterrey Miami